
UCHWAŁA NR XVII/171/2020 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Margonin na 2021 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 301 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Margonin środków stanowiących fundusz 
sołecki w roku budżetowym 2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Staniewski 

Id: B58A2223-5906-4814-9E79-15044EED5B6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301)
Rada Gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, do dnia
31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża
zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym.

W związku z sytuacją epidemiologiczną oraz koniecznością ograniczenia wydatków w budżecie gminy i
przeznaczeniem środków na cele związane z pomocą tym grupom społecznym, które zostały dotknięte
skutkami epidemii, Gmina Margonin podejmuje działania mające na celu wprowadzenie mechanizmów
gwarantujących stabilność finansową. Przewiduje się, że w dłuższym okresie czasu dochody gminy zaczną
spadać z powodu skutków epidemii. W chwili obecnej wydatki bieżące, a do takich w większości należą
wydatki funduszu sołeckiego zostaną przekierowane na inne zadania służące ograniczeniu skutków epidemii.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: B58A2223-5906-4814-9E79-15044EED5B6C. Podpisany Strona 1


		2020-03-23T23:00:00+0000
	Margonin wielkopolskie Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




